30 etagiu
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dăruire în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bați. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 84.

Brașov, Sâmbătă, 17 (29) Aprilie

1893.

Proiectele de lege ale guvernului.

Brașov, 16 Aprilie v.

Intr'una și aceeași ședință a dietei ungurești, s'au prezentat trei dintre faimoșele proiecte de legi ale guvernului ungurești, a căror pregătire a produs atâta neliniște și nemulțumire în toate părțile țării.